

**Объявление о проведении закупа изделий медицинского назначения и медицинского инструментария способом запроса ценовых предложений № 3**

**Заказчик:** Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 021600 Акмолинская область, п. Шортанды, Шортандинский район, ул. Дзержинского-1В объявляет запрос ценовых предложении на закуп лекарственных средств. Поставка товара согласно заявке заказчика со дня заключения договора. **Условия осуществления поставки** DDP пункт назначения. Потенциальный поставщик представляет только одно ценовое предложение, которое должно быть оформлено в письменном виде и соответствовать правилам организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

Потенциальный поставщик, в срок 1 марта до 9 марта 2021 года до 17:00 часов предоставляет ценовое предложение по адресу: п. Шортанды, Шортандинский район, ул. Дзержинского-1В кабинет бухгалтерии. Рабочее время с 9:00 до 18:00, обед с 13:00 до 14:00. Вскрытие конвертов будет осуществляться 10 марта 2021 года в 09:00 часов.

№	Номенклатура	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	% НДС
1	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /801/012/	10	ШТ	500	5000	без НДС
2	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /G801/014/	10	ШТ	500	5000	без НДС
3	Бор зубной твердосплавный д/прямогонаконечника(пила)	20	шт	320		
4	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /G801L/012/	10	ШТ	500	5000	без НДС
5	Диски шлифовальные с металич втулкой 14мм № 80	1	шт	2650		
6	Депурал Нео-паста абразивная 75 гр	3	шт	3050		
4	Кависил - цемент цинк-сульфатный - материал пломбировочный временный безэвгенольный /50гр/	1	шт	1000	3000	без НДС
5	Pulpotec - пломбировочный стом. материал /15гр*15мл/	2	НАБОР	26000	52000	без НДС
7	Игла дентальная /Nipro, размер 30G 0,30*25мм/	500	шт	35	17500	без НДС
8	Уницем - стоматологич. цинк-фосфатный двухкомпонентный /бактерицидный цемент /порошок 100гр/жидкость 60гр/	3	УП	1380	4140	без НДС
9	Капрамин-вяжущее средство стоматологическое д/обработки корневых каналов при капиллярном кровотечении, фл-30мл	1	ШТ	1150	1150	без НДС

10	Профиллак - лак стом. фторсодержащий д/профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов /фл-10 гр/	3	шт	1450	4350	12%
11	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм /уп-100 шт/	25	УП	3250	81250	без НДС
12	Зеркало стоматологическое с ручкой /786-625 + 786-628/	20	ШТ	800	16000	без НДС
13	Убистезин - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1,7мл, №50 /15041/	5	усл. банк	13000	65000	без НДС
14	Альвостаз-губка - компресс гемостатический и антисептический для альвеол, уп.-30шт	10	упак	5850	58500	без НДС
15	Мепивастезин - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 3%, картридж 1,7мл, №50 /13043/	5	усл. банк	13200	66000	без НДС
16	H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №015-040 уп-6 шт /каналорасширитель /P73025230/	5	УП	1450	7250	без НДС
17	Крезодент-стоматологический рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов, паста 25 гр	2	шт	1295	2590	без НДС
18	Наконечник стоматологический турбинный со стандартной головкой НСТ-300-1-Сапфир	2	шт	14950	29900	без НДС
19	Материал стоматологический Prime-Dent Chemical Cure Composite реставрационный композит химического отверждения	2	шт	7100	14200	без НДС
	Наконечник турбинный	1	шт	14950		
23	Жидкость д/антисептической обработки корневых каналов зубов /13 мл/	2	ШТ	1850	3700	без НДС
24	Жидкость д/сушки и обезжиривания корневых каналов зубов /13 мл/	2	ШТ	1850	3700	без НДС
25	Резодент - ВладМиВа -стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10гр, жидкость 5мл, жидкость для отверждения	2	ШТ	1380	2760	без НДС
<b>Итого</b>					<b>447990</b>	